444 35 32 www.unmak.com.tr
SAYFANO MODEL ÜRÜN CİNSİ
1 RADYATÖR EXTRA PANEL RADYATÖR ► 1
2 ÜEK ELEKTRİKLİ KOMBİ► 2
3 ÜNMBHP ÜNMAK AIR-TECH MONOBLOK ISI POMPASI► 3
4 DİONE-TRİTON NEWATHERM TAM YOĞUŞMALI KOMBİ ► 4
5/3 ÜVG/VEGADENS DUVAR TİPİ PREMİX YOĞUŞMALI KAZAN► 5
6 ÜKY/ECOPEL TAMOTOMATİK PELET YAKITLI KAT KALORİFERİ► 6

∙ISI modellerde plakalı eşanjör ve hidroblok yoktur.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyata yansıtılacaktır.
∙Ön ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedelimukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermedendeğiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1Tarih: 1/24/2025
Isıtmakapasitesi Soğutmakapasitesi Nakit K.Kartı (9 Taksit)
ÜNMBHP-08 8 kW 8,2 kW Monofaze 3 kW $ 2.720 $ 3.100
ÜNMBHP-10 10 kW 10,1 kW Monofaze 3 kW $ 2.980 $ 3.390
ÜNMBHP-12 12 kW 11,9 kW Monofaze 3 kW $ 3.415 $ 3.890
ÜNMBHP-14 14 kW 14,1 kW Monofaze 3 kW $ 3.670 $ 4.180
ÜNMBHP-16 16 kW 15,7 kW Monofaze 3 kW $ 3.870 $ 4.410
ÜNMAK AIR-TECHMONOBLOK ISI POMPASI
TİP
KAPASİTE ElektrikBağlantısı
ElektrikliIsıtıcıKapasitesi
FİYAT $
MENÜ ►
Açıklamalar:
∙Fiyatlarımız Amerikan Doları (USD) cinsinden olup %20 KDV dahil DEĞİLDİR. Ödeme günüdeki T.C.M.B.efektif döviz satış kuru geçerli olacaktır.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyata yansıtılacaktır.
∙Ön ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %5 vade farkı uygulanır.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir. Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimatile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkısaklıdır. Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Ürün Özellikleri:
∙Bütün modellerde dahili sirkülasyon pompası ve 5 lt genleşme tankı mevcuttur. (Genleşme tankı hesabıyapıldıktan sonra ihtiyaç halinde sisteme ikinci genleşme tankı ilave edilmelidir.)
∙Soğutma kapasitesi 35 °C ortam sıcaklığında, 23/18 °C çıkış sıcaklığında ölçülmüştür..Cihazlarda dahili Wi-Fi mevcuttur. Cihazlar uzaktan online uygulama ile kontrol edilebilmektedir..Cihazların dahili don koruma özelliği mevcuttur. Don korumanın etkili olabilmesi için elektriğin açıkolması gerekmektedir..Cihazlar 8 adede kadar kaskad yapılabilir..Yüksek veya düşük voltajdan kaynaklanan arızalar ve tesisat kaynaklı oluşabilecek arızalar garantikapsamı dışındadır..Devreye alma işlemi ÜNMAK yetkili servisleri tarafından yapılması gerekmektedir. Yetkili servistarafından yapılamayan çalıştırmalar garanti kapsamı dışındadır..Ürünler teslim tarihinden itibaren 2 yıl garantilidir.
2025/1
1/24/2025
Stok Kodu POMPA-POMPA REKOR SETİ-DIŞ HAVASENSÖRÜ-KASKAD SENSÖRÜ-KASKADMODULÜ FİYATA DAHİLDİR
ModellerkW
Fiyat(EURO)
ÜVG-65-M 65 kWMaster € 1,955.00
ÜVG-80-M 80 kWMaster € 2,200.00
ÜVG-100-M 100 kWMaster € 2,540.00
ÜVG-115-M 115 kWMaster € 2,675.00
ÜVG-125-M 125 kWMaster € 2,850.00
ÜVG-150-M 150 kWMaster € 3,500.00
Stok Kodu POMPA-POMPA REKOR SETİ-KASKADMODULÜ FİYATADAHİLDİR
ModellerkW Fiyat(EURO)
ÜVG-65-S 65 kW Slave € 1,845.00
ÜVG-80-S 80 kW Slave € 2,080.00
ÜVG-100-S 100 kW Slave € 2,420.00
ÜVG-115-S 115 kW Slave € 2,540.00
ÜVG-125-S 125 kW Slave € 2,690.00
ÜVG-150-S 150 kW Slave € 3,340.00
Sayfa 5
111.04.003 € 75.00
103.08.005 € 20.00
111.04.014 € 180.00

Stok Kodu Modeller Fiyat(EURO)
90 ° lık Dirsek Ø 80
90 ° lık Dirsek Ø 100
Uzatma L=500 mm, Ø80
Uzatma L=500 mm, Ø100
Uzatma L=1000 mm, Ø80
Uzatma L=1000 mm, Ø100
Kıt Terminal Ø 80
Kıt Terminal Ø 100
* Fiyatlarımız Euro cinsinden olup, KDV hariçtir. Yeni gelebilecek vergiler, fonlar ile mevcut fon ve vergi oranlarındaki değişiklikler, değişiklik tarihindenitibaren fiyatlara aynen yansıyacaktır.
* Herhangi bir nedenle ödeme planı dışına çıkan ödemelerde aylık %4 vade farkı uygulanacaktır.
* Satışlarımız stoklar ile sınırlıdır. Firmamız önceden haber vermeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatını değiştirme hakkını saklı tutar.
* Fiyatlara baca ve ekipmanları dahil değildir.
MENÜ ►
Sirküler: 2025/1Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/hÜKY/ECOPEL-24 24 20,640 96,540ÜKY/ECOPEL-36 36 30,960 117,935ÜKY/ECOPEL-48 48 41,280 146,610
ÜKY/ECOPEL Serisi TAM OTOMATİKPELET YAKITLI KAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ecopel modellerinde rediktörlü akuple pelet brülörü, sirkülasyon pompası,fan, kontrol paneli, emniyet ventili, manometre, yakıt dozajlama rotary ünitesi,ateşleme elektrodu, baca sıcaklık probu vemekanik temizleme yayları mevcuttur.
∙Ecopel 24 ve 36 KWmodellerde kapalı genleşme tankı kazanın içinde, 48 KWmodelde pakete ek olarak verilir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyata yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedelimukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermedendeğiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKY/TECHNOPEL-15 15 12,900 104,675
ÜKY/TECHNOPEL-24 24 20,640 120,825
ÜKY/TECHNOPEL-36 36 30,960 145,480
ÜKY/TECHNOPEL-48 48 41,280 168,330
ÜKY/TECHNOPEL Serisi TAM OTOMATİKPELET YAKITLI KAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm Technopel modellerinde rediktörlü besleme sistemi, sirkülasyonpompası, baca emiş fanı, kontrol paneli, emniyet ventili,manometre,ateşleme elektrodu, baca sıcaklık probu vemekanik temizlemeyayları mevcuttur.
∙ Technopel 15,24 ve 36 KWmodellerde kapalı genleşme tankı kazanın içinde,48 KWmodelde pakete ek olarak verilir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatayansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedelimukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları habervermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz vekopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/hÜKY/DUOPEL-25 25 21,500 90,580ÜKY/DUOPEL-40 40 34,400 101,200ÜKY/DUOPEL-60 60 51,600 109,000ÜKY/DUOPEL-80 80 68,800 116,755ÜKY/DUOPEL-100 100 86,000 126,240
ÜKY/DUOPEL Serisi TAM OTOMATİKPELET YAKITLI KAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/DUOPELmodellerinde redüktörlü akuple brülör sistemi ve kontrolpaneli fiyata dahildir.
∙ÜKY/DUOPEL-25,40,60modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahildir.
∙ÜKY/DUOPEL-80 ve 100modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahildeğildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatayansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedelimukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları habervermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz vekopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/hÜKY/DUO-25 29 25,000 77,180ÜKY/DUO-40 52 40,000 85,075ÜKY/DUO-60 70 60,000 96,440ÜKY/DUO-80 93 80,000 106,340ÜKY/DUO-100 116 100,000 116,600
ÜKY/DUO Serisi OTOMATİK VE MANUELYÜKLEMELİ KAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/DUOmodellerinde rediktörlü besleme sistemi ve kontrol panelifiyata dahildir.

∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabilyol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermedendeğiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKY/YKB-25 29 25,000 83,110
ÜKY/YKB-45 52 45,000 94,645
ÜKY/YKB-60 70 60,000 100,225
ÜKY/YKB-80 93 80,000 109,080
ÜKY/YKB-100 116 100,000 120,900
ÜKY/YKB Serisi OTOMATİK KÜLBOŞALTMALI KAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/YKBmodellerinde redüktörlü besleme sistemi ve kontrol paneli fiyata dahildir.
∙ÜKY/YKB 25,34,45,60modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahildir.
∙ÜKY/YKB 80,100modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahil değildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabilyol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirmehakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKY/Y-D2-25 29 25,000 70,170
ÜKY/Y-D2-40 52 45,000 80,975
ÜKY/Y-D2-60 70 60,000 89,125
ÜKY/Y-D2-80 93 80,000 97,180
ÜKY/Y-D2-100 116 100,000 106,830
ÜKY/Y-D2 Serisi OTOMATİK YÜKLEMELİKÖMÜR YAKITLI KAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/Y-D2modellerinde redüktörlü besleme sistemi ve kontrol paneli fiyata dahildir.

∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yolsigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirmehakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKY/D2-25 29 25,000 53,110
ÜKY/D2-40 46 40,000 60,340
ÜKY/D2-60 70 60,000 72,090
ÜKY/D2-80 93 80,000 81,510
ÜKY/D2-100 116 100,000 92,860
ÜKY/D2 Serisi MANUEL YÜKLEMELİKAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/D2modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙ÜKY/D2 25,40,60modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahildir.
∙ÜKY/D2 80,100modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahil değildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yolsigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirmehakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKY/3K-25 29 25,000 52,430
ÜKY/3K-34 40 34,000 55,315
ÜKY/3K-45 52 45,000 63,835
ÜKY/3K-60 70 60,000 71,170
ÜKY/3K-80 93 80,000 80,470
ÜKY/3K-100 116 100,000 93,510
ÜKY/3K Serisi MANUEL YÜKLEMELİKAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/3K modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙ÜKY/3K 25,34,45,60modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahildir.
∙ÜKY/3K 80,100modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahil değildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yolsigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirmehakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKY/D3-25 29 25,000 54,680
ÜKY/D3-40 46 40,000 62,335
ÜKY/D3-60 70 60,000 74,190
ÜKY/D3-80 93 80,000 84,340
ÜKY/D3-100 116 100,000 99,290
ÜKY/D3 Serisi MANUEL YÜKLEMELİKAT KALORİFERİ
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKY/D3modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙ÜKY/D3 25,40,60modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahildir.
∙ÜKY/D3 80,100modellerinde sirkülasyon pompası fiyata dahil değildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yolsigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirmehakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKYP-130 151 130,000 142,040
ÜKYP-160 186 160,000 156,145
ÜKYP-180 209 180,000 169,960
ÜKYP-200 233 200,000 182,455
ÜKYP-250 291 250,000 197,950
ÜKYP-300 349 300,000 255,800
ÜKYP-350 407 350,000 281,920
ÜKYP-400 465 400,000 323,610
ÜKYP-450 523 450,000 345,760
ÜKYP-500 582 500,000 378,600
ÜKYP-600 698 600,000 451,750
ÜKYP Serisi PRİZMATİK KALORİFER KAZANI
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
Verilen fiyatlar 3 bar basınç içindir.
MENÜ ►
∙Tüm ÜKYP modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKYP/Y-130 151 130,000 176,905
ÜKYP/Y-160 186 160,000 188,720
ÜKYP/Y-180 209 180,000 202,010
ÜKYP/Y-200 233 200,000 216,735
ÜKYP/Y-250 291 250,000 248,105
ÜKYP/Y-300 349 300,000 277,055
ÜKYP/Y-350 407 350,000 307,280
ÜKYP/Y-400 465 400,000 347,400
ÜKYP/Y-450 523 450,000 363,585
ÜKYP/Y-500 582 500,000 395,240
ÜKYP/Y-600 698 600,000 465,985
ÜKYP/Y Serisi OTOMATİK YÜKLEMELİPRİZMATİK KALORİFER KAZANI
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
Verilen fiyatlar 3 bar basınç içindir.
MENÜ ►
∙Tüm ÜKYP/Y modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h Kw Kcal/h
ÜKYS/3G-120 140 120,000 198,210 ÜKYS/3G-480 558 480,000 514,515
ÜKYS/3G-150 174 150,000 213,175 ÜKYS/3G-510 593 510,000 553,035
ÜKYS/3G-180 209 180,000 241,695 ÜKYS/3G-540 628 540,000 575,990
ÜKYS/3G-210 244 210,000 263,630 ÜKYS/3G-600 698 600,000 589,500
ÜKYS/3G-240 279 240,000 299,040 ÜKYS/3G-660 767 660,000 625,845
ÜKYS/3G-270 314 270,000 310,570 ÜKYS/3G-720 837 720,000 655,175
ÜKYS/3G-300 349 300,000 359,570 ÜKYS/3G-780 907 780,000 678,160
ÜKYS/3G-330 384 330,000 407,290 ÜKYS/3G-840 977 840,000 708,215
ÜKYS/3G-360 419 360,000 424,865 ÜKYS/3G-900 1047 900,000 772,200
ÜKYS/3G-390 453 390,000 437,570 ÜKYS/3G-1000 1163 1,000,000 851,840
ÜKYS/3G-420 488 420,000 482,390 ÜKYS/3G-1100 1279 1,100,000 896,245
ÜKYS/3G-450 523 450,000 501,800 ÜKYS/3G-1200 1395 1,200,000 950,080
ÜKYS/3G Serisi MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI
TİP KAPASİTE FİYAT ₺ TİP KAPASİTE FİYAT ₺
Verilen fiyatlar 4 bar basınç içindir.
MENÜ ►
∙Tüm ÜKYS/3Gmodellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h Kw Kcal/h
ÜKYS/3G-Y-120 140 120,000 232,780 ÜKYS/3G-Y-480 558 480,000 545,820
ÜKYS/3G-Y-150 174 150,000 245,855 ÜKYS/3G-Y-510 593 510,000 575,290
ÜKYS/3G-Y-180 209 180,000 275,000 ÜKYS/3G-Y-540 628 540,000 598,180
ÜKYS/3G-Y-210 244 210,000 296,830 ÜKYS/3G-Y-600 698 600,000 609,065
ÜKYS/3G-Y-240 279 240,000 326,795 ÜKYS/3G-Y-660 767 660,000 651,130
ÜKYS/3G-Y-270 314 270,000 337,880 ÜKYS/3G-Y-720 837 720,000 680,200
ÜKYS/3G-Y-300 349 300,000 380,355 ÜKYS/3G-Y-780 907 780,000 697,400
ÜKYS/3G-Y-330 384 330,000 434,855 ÜKYS/3G-Y-840 977 840,000 734,625
ÜKYS/3G-Y-360 419 360,000 449,140 ÜKYS/3G-Y-900 1047 900,000 805,040
ÜKYS/3G-Y-390 454 390,000 464,945 ÜKYS/3G-Y-1000 1163 1,000,000 871,310
ÜKYS/3G-Y-420 488 420,000 509,040 ÜKYS/3G-Y-1100 1279 1,100,000 915,225
ÜKYS/3G-Y-450 523 450,000 533,000 ÜKYS/3G-Y-1200 1395 1,200,000 968,970
ÜKYS/3G-Y Serisi OTOMATİK YÜKLEMELİ MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI
TİP KAPASİTE FİYAT ₺ TİP KAPASİTE FİYAT ₺
Verilen fiyatlar 4 bar basınç içindir.
MENÜ ►
∙Tüm ÜKYS/3G-Y modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKYS-200 233 200,000 250,460
ÜKYS-225 262 225,000 264,120
ÜKYS-250 291 250,000 283,480
ÜKYS-300 349 300,000 332,930
ÜKYS-350 407 350,000 377,870
ÜKYS-400 465 400,000 431,160
ÜKYS-450 523 450,000 457,330
ÜKYS-500 581 500,000 511,915
ÜKYS-600 698 600,000 570,260
ÜKYS-700 814 700,000 633,855
ÜKYS-800 930 800,000 679,990
ÜKYS Serisi MERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKYS modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yolsigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermedendeğiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h
ÜKYS/Y-200 233 200,000 293,385
ÜKYS/Y-225 262 225,000 307,660
ÜKYS/Y-250 291 250,000 326,350
ÜKYS/Y-300 349 300,000 375,375
ÜKYS/Y-350 407 350,000 420,410
ÜKYS/Y-400 465 400,000 482,250
ÜKYS/Y-450 523 450,000 500,370
ÜKYS/Y-500 582 500,000 554,500
ÜKYS/Y-600 698 600,000 615,810
ÜKYS/Y-700 814 700,000 679,395
ÜKYS/Y-800 930 800,000 722,695
ÜKYS/Y Serisi OTOMATİK YÜKLEMELİMERKEZİ SİSTEM KALORİFER KAZANI
TİP KAPASİTE FİYAT ₺
MENÜ ►
∙Tüm ÜKYS/Y modellerinde kontrol paneli ve fan fiyata dahildir.
∙Kazanlarımız CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlarayansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedelimukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları habervermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz vekopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
Kw Kcal/h 4 ATÜ 5 ATÜ 6 ATÜ 8 ATÜ
FİYAT ₺ FİYAT ₺ FİYAT ₺ FİYAT ₺
ÜGS-60 70 60,000 52,770 55,460 58,290 61,230
ÜGS-80 93 80,000 58,930 61,905 64,960 68,300
ÜGS-100 116 100,000 63,530 66,780 70,095 73,710
ÜGS-125 145 125,000 72,420 75,980 79,870 83,840
ÜGS-150 174 150,000 79,090 83,045 87,310 91,675
ÜGS-175 203 175,000 83,380 87,580 91,935 96,550
ÜGS-200 233 200,000 96,500 101,440 106,535 111,945
ÜGS-250 290 250,000 106,595 111,940 117,585 123,475
ÜGS-300 349 300,000 126,560 133,000 139,645 146,720
ÜGS-350 407 350,000 142,480 149,750 157,220 165,050
ÜGS-400 465 400,000 154,530 162,280 170,350 178,930
ÜGS-450 523 450,000 175,955 184,815 194,090 203,830
ÜGS-500 581 500,000 192,805 202,590 212,680 223,340
ÜGS-600 698 600,000 215,270 226,030 237,355 249,240
ÜGS-700 814 700,000 261,495 274,585 288,330 302,705
ÜGS-800 930 800,000 297,130 312,040 327,690 344,175
ÜGS-900 1047 900,000 320,345 336,440 353,260 370,840
ÜGS-1000 1163 1,000,000 340,615 357,750 375,715 394,580
ÜGS-1100 1279 1,100,000 351,180 368,785 387,300 406,690
ÜGS-1250 1395 1,250,000 396,775 416,675 437,570 459,540
ÜGS-1350 1570 1,350,000 441,405 463,555 486,800 511,095

∙Kazanlarımız TSE,CE Belgeli ve 2 yıl garantilidir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
TİP KAPASİTE İZOLASYON+KILIF FİYAT ₺
ÜEB/T-100 100 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 16,525
ÜEB/T-160 160 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 20,640
ÜEB/T-200 200 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 22,860
ÜEB/T-300 300 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 28,320
ÜEB/T-500 500 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 37,840
ÜEB/T-800 800 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 55,730
ÜEB/T-1000 1000 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 62,735
ÜEB/T-1500 1500 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 90,560
ÜEB/T-2000 2000 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 108,580
ÜEB/T-2500 2500 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 122,100
ÜEB/T-3000 3000 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 152,415
ÜEB/T-4000 4000 lt SÜNGER+VİNLEKS 179,300
ÜEB/T-5000 5000 lt SÜNGER+VİNLEKS 207,705
TİP KAPASİTE İZOLASYON+KILIF FİYAT ₺
ÜEB/Ç-160 160 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 21,200
ÜEB/Ç-200 200 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 23,975
ÜEB/Ç-300 300 lt POLİÜRETAN+VİNLEKS 33,065

∙Ünmak boylerler, emaye kaplı ve poliüretan izolasyonludur.
∙Dik tip boylerlerimizde ısıtıcı mevcut değildir, opsiyonel olarak ilave edilebilir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortası yapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.
∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkı saklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
KOD KAPASİTE / LT ÇALIŞMA BASINCI İZOLASYON+KILIF FİYAT ₺
ÜEB/HP-200 200 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 29,530
ÜEB/HP-300 300 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 36,800
ÜEB/HP-400 400 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 45,570
ÜEB/HP-500 500 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 52,950
∙ Isı pompası boylerleri, tek serpantinli olup yüksek ısıtma gücüne sahiptir.
ISI POMPASI BOYLERİ
MENÜ ►
∙Termometre ve anot fiyatlara dahildir.
∙Fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir.
∙Ünmak boylerler, emaye kaplı ve poliüretan izolasyonludur.
∙Dik tip boylerlerimizde ısıtıcı mevcut değildir, opsiyonel olarak ilave edilebilir.
∙Parsiyel alımlarda nakliye alıcıya aittir.
∙Teslimattan önce kdv ve vergilerde oluşacak değişiklikler fiyatlara yansıtılacaktır.
∙Ödemesi alınmayan siparişler için teslim tarihindeki fiyatlar geçerlidir.
∙Ortalama vadeyi aşan ve karşılıksız çeklere aylık %3 vade farkı uygulanır.
∙İhbarsız fiyat değiştirme hakkımız saklıdır.
∙Mal alıcının rizikosunda taşınır, ancak yazılı olarak verilen talimat ile bedeli mukabil yol sigortasıyapılır.
∙Yayınlanacak yeni liste bu listeyi geçersiz kılar.∙ÜNMAK'ın teknik ölçüleri, ürün özellikleri, bilgileri ve şemaları haber vermeden değiştirme hakkısaklıdır.
∙Ürün teknik bilgi ve şemalar örnek gösterilerek Ünmak sorumlu tutulamaz.
∙Verilen bütün bilgiler Ünmak'ın izni olmadan kullanılamaz ve kopyalanamaz.
Sirküler: 2025/1
Tarih: 1/24/2025
KOD KAPASİTE / LT ÇALIŞMA BASINCI İZOLASYON+KILIF FİYAT ₺
ÜAT-100 100 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 14,675
ÜAT-160 160 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 17,910
ÜAT-200 200 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 19,365
ÜAT-300 300 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 24,100
ÜAT-500 500 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 32,765
ÜAT-800 800 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 45,925
ÜAT-1000 1000 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 54,660
ÜAT-1500 1500 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 78,675
ÜAT-2000 2000 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 90,615
ÜAT-2500 2500 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 109,605
ÜAT-3000 3000 lt 10 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 134,775
ÜAT-4000 4000 lt 10 atü SÜNGER+VİNLEKS 158,125
ÜAT-5000 5000 lt 10 atü SÜNGER+VİNLEKS 180,650
KOD KAPASİTE / LT ÇALIŞMA BASINCI İZOLASYON+KILIF FİYAT ₺
ÜAT/IP-50 50 lt 6 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 11,040
ÜAT/IP-80 80 lt 6 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 13,390
ÜAT/IP-120 120 lt 6 atü POLİÜRETAN+VİNLEKS 15,625